ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 26 мая 2006 г. N 124
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РОССТРОЯ ОТ 21.04.2006 N 103 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
СОСТАВА КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ВСЕРОССИЙСКОГО
КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ "САМЫЙ БЛАГОУСТРОЕННЫЙ ГОРОД РОССИИ" ЗА 2005 ГОД"

В связи с переходом на другую работу Тупикина В.А. приказываю:

1. Вывести из состава конкурсной комиссии по подведению итогов Всероссийского конкурса на звание "Самый
благоустроенный город России" за 2005 год:

Тупикина В.А. - заместителя директора Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Минрегиона России.

2. Ввести в состав конкурсной комиссии:

Крайнева С.А. - заместителя директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Минрегиона России.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.